
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
_________________ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ _____

от 14 октября 2022 года № 561

О внесении изменений в постановление администрации Руднянского 
муниципального района Волгоградской области от 16 января 2019 года 

№15 «Об организации питания обучающихся (1-11 классов) в 
муниципальных общеобразовательных учреждениях Руднянского 

муниципального района Волгоградской области»

В целях исполнения Постановления Губернатора Волгоградской 
области от 12 октября 2022 г. № 622 «О дополнительных мерах 
социальной поддержки семей граждан, призванных на территории 
Волгоградской области на военную службу по частичной мобилизации в 
Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с Указом 
Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647 «Об 
объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», 
администрация Руднянского муниципального района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации 
Руднянского муниципального района Волгоградской области от 16 января 
2019 года №15 «Об организации питания обучающихся (1-11 классов) в 
муниципальных общеобразовательных учреждениях Руднянского 
муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:

- пункт 2.4. дополнить словами « - учащимся 5-11 классов 
■мобилизованных граждан призванных на территории Волгоградской 
области на военную службу по частичной мобилизации в Вооруженные 
Силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента 
Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647 «Об объявлении 
частичной мобилизации в Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
отдела образования, опеки и попечительства администрации Руднянского 
муниципального района Мягкову Т.А.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит 
обнародованию и размещению на официальном сайте администрации 
Руднянского муниципального района.

А: А\У . ^  \&\\ 
’п 'Ч У -'’ •ц17>/ \ о \ г Ч \

'ЛчА\У--—

Г лава Руднянского 
муниципального района В.А.Полетаев


